14 הניתוח במאמר זה אינו שולל מצב דברים שבו חברות נדל״ן, למשל,
מעוניינות להציג דוחות מאוחדים המבליטים את פעילות הנדל״ן שלהן.
במקרים כאלה אין חולק על כך שהמודל האלטרנטיבי המוצע מאפשר

זאת.
15 בהקשר זה ראו תקן חשבונאות בינלאומי מספר 27 — דוחות כספיים
נפרדים )IAS, 2011(. כמו כן ראו תקנה 9ג. לתקנות ניירות ערך,

התשל״ג 1973, העוסקת במתן מידע כספי על חברת האם בלבד.
16 המונח ״סולו מורחב״ מופיע לעיתים בפרסומים של גופים רגולטוריים
בישראל, אך אין זהות מוחלטת בין ההגדרות השונות. כך לדוגמה, בהצעה
של רשות ניירות ערך משנת 2019 בהקשר של דוחות הסולו — מוגדר
דוח סולו מורחב כדוח סולו שכולל איחוד של חברות המטה בלבד, בשונה